



ГУБЕРНАТОР ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

У К А З

О внесении изменений в указы Губернатора города Севастополя от 06.10.2016 № 75-УГ «О Межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников» и от 13.11.2017 № 63-УГ «О создании Межведомственной комиссии по организации альтернативной гражданской службы в городе Севастополе»

В соответствии с Уставом города Севастополя, Законом города Севастополя от 29.09.2015 № 185-ЗС «О правовых актах города Севастополя» **постановляю:**

1. Внести в Указ Губернатора города Севастополя от 06.10.2016 № 75-УГ «О Межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:

1) в пункте 1.2 слова «Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1» заменить словами «Федеральным законом от 12.12.2023 № 565-ФЗ»;

2) в наименовании раздела 5 слова «, рабочих групп исполнительных органов города Севастополя» исключить;

3) пункт 5.2 исключить.

1.2. В приложении № 2:

1) слова «заместитель начальника отдела Управления занятости» заменить словами «заместитель начальника отдела развития форм занятости и контроля за обеспечением государственных гарантий управления занятости и трудовой миграции»;

2) слова «начальник Управления занятости» заменить словами «начальник управления занятости и трудовой миграции»;

3) слова «директор Департамента образования и науки города Севастополя» заменить словами «директор Департамента образования и науки города Севастополя – член Правительства Севастополя».

2. Внести в приложение № 1 Указа Губернатора города Севастополя от 13.11.2017 № 63-УГ «О создании Межведомственной комиссии по организации альтернативной гражданской службы в городе Севастополе» следующие изменения:

- слова «главный специалист Управления занятости» заменить словами «главный специалист-эксперт управления занятости и трудовой миграции»;
- слова «начальник Управления занятости» заменить словами «начальник управления занятости и трудовой миграции»;
- слова «начальник Управления труда» заменить словами «начальник управления по вопросам оплаты труда, социального партнерства и трудовых отношений»;
- слова «начальник Управления социального обслуживания» заменить словами «начальник управления по организации предоставления мер государственной социальной поддержки».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор города Севастополя



М.В. Развожаев

28.12.2024
№ 153-УГ